РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО- КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 февраля 2013 г.               №  11             х. Большая Кирсановка

Об уточнении местоположения объекта

недвижимого имущества .
В связи с уточнением местоположения объекта недвижимого имущества (плотины), руководствуясь ст.11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Положением, утвержденного Приказом Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области «Об утверждении Положения о единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской области» от 13.07.2012г № 69,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Объект недвижимого имущества (плотина) , с кадастровым номером 61-61-26/026/2008-093 общей площадью 3807 кв.м. по местоположению: Ростовская обл., Матвеево- Курганский район, 100 м северо- восточнее х. Криничный,  в связи с уточнением местоположения объекта адресации, считать по адресу: ГТС пруда на балке мокрая Камышеваха, северная окраина х.Криничный, 5 км юго- восточнее х. Большая Кирсановка, Матвеево-Курганский район,  Ростовская область.
2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на инспектора по земельным и имущественным отношениям Гончарову Г.В.
Глава Большекирсановского
сельского поселения                                                                        Г.В.Щеткова